проведенной независимым оценщиком (отчет No 294 71 /24-2025 от 10.10.2025). 
в размере -.5 785 269 (Пять миллионов се"1ьсот восемьдесят пять тысяч двести 
шестьдесят девять) рублей 00 копеек. с учетом I IДС: 

- задаток в размере 1 0% от начальной цены продажи- 578 526 (Пятьсот
семьдесят восемь тысяч пятьсот двадцать шесть) рублей 90 копеек; 

- шаг аукциона в рю:.1срс 5 % u 1 11a•iu,1ы1L1ii цс11ы 11pu..1alh11- 2�9 263
(Двести восемьдесят девять тысяч двести 1нсс1ънссят три) рубля 45 ко11сек. 

3. Установить в качестве органа. уполномоченного 11а осуществление
функций по организации и проведению аукциона в электронной форме по